

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z93352B138

Ordine n. 021/SI/LIA56 del 10-02-2022

COI: come da contabilità allegate

Spett.le R.D.R. Spa

Viale Sardegna, 2
80059 Torre del Greco (NA)
PI 01262011214



RT Claudio Montesano – montesano@consac.it

Oggetto:

Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche – ns rif.to ODS n. 263/21, n. 265/21 e n. 266/21.

A seguito della definizione della contabilità afferente gli interventi di cui agli ODS in oggetto elencati, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 8.695,14 scaturito dalla somma delle contabilità degli ODS in oggetto evidenziando che, per quanto attiene l'ODS n. 263/21, il direttore servizi idropotabili ing. Cetrangolo ha applicato un ribasso alla contabilità originale come si evince dagli allegati.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- **Descrizione:** Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche eseguiti c/o vs impianti idrici rif.to ns rif.to ODS n. 263/21, n. 265/21 e n. 266/21;
- **Ordine:** n. 021-SI-LIA56 del 10-02-2022;
- **CIG:** Z93352B138;
- **COI:** come da contabilità allegate

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 10 febbraio 2022

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

Attilio Lista

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO DI INSTALLAZIONE SISTEMA MARCIA A SECCO PRESSO LA CENTRALE DI POLLA EX REGIONE CAMPANIA

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
263 del 05/03/2021		id.distri.65097.siv.exreg		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
		RONDELLA PIANA ZINC. 4S UNI 6593 M8+GREM		10	€ 0,04	€ 0,35
		GUIDA OMEGA 3F PROFILO BASSO FORATO DIM.		0,4	€ 3,06	€ 1,22
		FUSIBILI CF 4 A TIPO GG 10.3X38 COD. WIM		2	€ 0,40	€ 0,79
		FUSIBILI CF 2 A TIPO GG 10.3X38		2	€ 0,40	€ 0,79
		COLLARE PESANTE ACCIAIO ZINC. DA 3"		2	€ 1,79	€ 3,58
		TASSELLO CON DADO E RONDELLA ZINC.10X100		4	€ 0,38	€ 1,52
		TASSELLO 6X30 IN NYLON CON BORDO CON VIT		56	€ 0,04	€ 2,38
		SENSORE DI LIVELLO ITALM. PIEZORESISTIVO		2	€ 350,00	€ 700,00
		COLLARE PESANTE ACCIAIO INOX 304 DA 3"		2	€ 11,43	€ 22,85
		RACCORDO TUBO-GUAINA MORBIDX RMG 20/20		2	€ 0,70	€ 1,39
		CURVA RAGGIO STRETTO MORBIDX 20 MM IP65		7	€ 1,23	€ 8,61
		GUAINA SPIRALATA DIFLEX GRIGIA D.20 MM		12	€ 0,56	€ 6,73
		GUAINA SPIRALATA DIFLEX GRIGIA D.16 MM		2	€ 0,43	€ 0,86
		CAVO FG16OR16 0,6/1KV 3G1,5 MMQ CON GV.		10	€ 0,62	€ 6,20
		SUPPORTO A SCATTO TUBO D.20 GRIGIO RAL70		28	€ 0,10	€ 2,93
		RACCORDO TUBO SCATOLA MORBIDX M20X1,5		7	€ 0,75	€ 5,28
		PLAFONIERA DISANO HYDRO T8 921 FL 2X36W		5	€ 26,44	€ 132,20
		SELETTORE LOVATO MET. LEVA CORTA 1-0-2		1	€ 8,20	€ 8,20
		LAMPADA FLUORESCENTE MASTER TL-D 36W/840		12	€ 1,58	€ 18,98
		TUBO RIGIDO MEDIO GRIGIO PVC D.20 MM 3 M		12	€ 0,35	€ 4,15
		MINI RELE' FINDER 55.34 110VAC 4 SCA. 94		5	€ 11,69	€ 58,45
		BASE DI FISSAGGIO PER OPERATORI LOVATO +		1	€ 2,05	€ 2,05
		TARGHETTA SEGNACAVO GRAFOPLAST UN-2I		12	€ 0,26	€ 3,16
		MINI RELE' FINDER 55.34 24 VAC 4 SCA. 94		2	€ 9,76	€ 19,53
		CAVO FR20H2R16 450/750V 4X1,0 MMQ SCHER.		29	€ 0,75	€ 21,63
		CAVO FG16OH2R16 0,6/1KV 2X1,5 MMQ SCHER.		6	€ 0,81	€ 4,84
		VITE AUTOPERF TSCC 4,8X25 ZC		20	€ 0,03	€ 0,53
		VITE AUTOPERF TCC 2,9X19 ZC		20	€ 0,01	€ 0,30
		VISUALIZZATORE ENDRESS+HAUSER RIA 45-103		2	€ 450,00	€ 900,00
		TUBO PVC-U RIGIDO D.90 PN16 S.6,7		8,4	€ 7,02	€ 58,93
		PORTAFUSIBILE SEZIONABILE STI 2P 32 A FU		2	€ 8,28	€ 16,56
		CONTATTO AUSILIARIO 1 NA CON ATTACCHI A		4	€ 3,08	€ 12,32
		TEMPORIZZATORE TM M1 12-240 VAC/DC MULTI		2	€ 28,41	€ 56,81

	FASCETTA CABLAGGIO 4,8X190 INCOLORE		100	€ 0,02	€ 1,94
	SET 4 STAFFE ZINC.FISSAGGIO QUADRI PARET		1	€ 7,83	€ 7,83
	PIASTRA DI FONDO ACCIAIO ZINC. 355X434		1	€ 18,43	€ 18,43
	QUADRO POLIESTERE PORTA CIECA 500X405X2		1	€ 122,43	€ 122,43
	CASSETTA PARL.-COP B. IP56 150X110X70		1	€ 2,86	€ 2,86
	RACCORDO GIR. DIR. GUAINA 20 P. M25X1,5		1	€ 0,66	€ 0,66
	ZOCOLO A VITE FINDER 14 PIN MONTAGGIO A		3	€ 0,57	€ 1,72
	COLLA TANGIT PER INCOLLAGGIO PVC GR.125		3	€ 5,99	€ 17,97
	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	1	€ 7,31	€ 7,31
				€ 2.265,26	€ 339,79
	08/03/2021				
E.3	Operario Specializzato				
E.2	Operario Qualificato	HH	6,5	€ 33,72	€ 219,18
C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	HH	6,5	€ 31,34	€ 203,71
	09/03/2021		20,00%	€ 422,89	€ 84,58
E.3	Operario Specializzato				
E.2	Operario Qualificato	HH	6,5	€ 33,72	€ 219,18
C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	HH	6,5	€ 31,34	€ 203,71
	10/03/2021		20,00%	€ 422,89	€ 84,58
E.3	Operario Specializzato				
E.2	Operario Qualificato	HH	4,5	€ 33,72	€ 151,74
C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	HH	4,5	€ 31,34	€ 141,03
	11/03/2021		20,00%	€ 292,77	€ 58,55
E.3	Operario Specializzato				
E.2	Operario Qualificato	HH	6	€ 33,72	€ 202,32
C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	HH	6	€ 31,34	€ 188,04
	20,00%			€ 390,36	€ 78,07
C.2.2.3	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sul cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato		4	€ 200,00	€ 800,00
C.23.1	Importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno		1	€ 35,00	€ 35,00
		a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
		a corpo	1	€ 35,00	€ 35,00
		a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
				Totale imponibile	€ 5.474,74

Firma dell'impresa per accettazione

IL TECNICO

Dico € 4900/00
 09.02.2021

SPRDR
 s.p.a.
 IL PRODUTTORE

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO FUNZIONALE POZZO 2 SORGENTE RUOTOLO - SAPRI

Segnalazione 265 del 22/07/2021 CODICE COI id.capstif.65134.siv.locsr Ditta incaricata RDR

N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
		Maggiorazione per fornitura materiali				
		22/07/2021				
E.3		Operaio Specializzato	HH	5	€ 33,72	€ 168,60
E.3		Operaio Specializzato	HH	5	€ 33,72	€ 168,60
E.3		Operaio Specializzato	HH	5	€ 33,72	€ 168,60
C.4.2		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	HH	5	€ 33,72	€ 168,60
C.2.2		Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	20,00%	€ 505,80	€ 101,16	€ 101,16
		23/07/2021				
E.3		Operaio Specializzato	HH	5	€ 45,00	€ 225,00
E.3		Operaio Specializzato	HH	4	€ 33,72	€ 134,88
E.3		Operaio Specializzato	HH	4	€ 33,72	€ 134,88
C.4.2		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	HH	4	€ 33,72	€ 134,88
C.2.2		Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	20,00%	€ 404,64	€ 80,93	€ 80,93
C.2.2.3		Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	HH	4	€ 45,00	€ 180,00
C.3.1.1		Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	a corpo	4	€ 200,00	€ 800,00
C.4.1		Compenso forfetario per Imprese provenienti al di fuori della Provincia di Salerno (il prezzo si applica una sola volta anche in presenza di interventi che abbiano richiesto più giorni)	a corpo	1	€ 35,00	€ 35,00
		IL TECNICO	a corpo	2	€ 200,00	€ 400,00
Firma dell'Impresa per accettazione						Totale imponibile
						€ 2.732,53

SPDR
Il Produttore

[Handwritten signature]
09.02.2021

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO PER RIPRISTINO FUNZIONALE BOOSTER RILANCIO IDRICO SERBATOIO CAPITELLO

Odg CODICE COI

266 del 11/08/2021 id.distri.655059.slv.cervi

Ditta incaricata

RDR

N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
		REATTANZA HP 100 TRIFASE	NR	1	€ 334,00	334,00 €
		FUSIBILI TIPO NH 1 AM DA 125 A COD.WIMEX	NR	2	€ 11,64	23,28 €
		FUSIBILI TIPO NH 1 GG DA 160 A COD. WIME	NR	3	€ 9,32	27,96 €
		Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 385,24	€ 57,79	€ 57,79
	E.3	Operaio Specializzato	HH	4,5	€ 33,72	€ 151,74
	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 151,74	€ 30,35	€ 30,35
	C.2.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	4,5	€ 45,00	€ 202,50
	C.2.2.3	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
	C23.1	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	a corpo	1	€ 35,00	€ 35,00

Firma dell'impresa per accettazione

IL TECNICO

Totale imponibile
€ 1.062,61

SR RDR S.p.A.
Il Proprietario

[Handwritten Signature]
09.02.2022